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Akti i Themelimit

Sot me date 0610112017, ne Fier te nenshkruarit

l.Lavdimir Zenelaj, i biri i Agimit, lindur ne Fier me date 14.05.1960, banues ne Fier
Lagja Kastriot, Rr. Llambi Bego, pallati nr 22, me numer karte identiteti
026811144.

madhore dhe te afte te kryejme veprime juridike, vendos me vullnetin tim te lire per sa me poshte
vijon:

Neni 1

Neni2

Neni3

Neni4

Neni5

Neni6

Te themeloje nje shoqeri tregtare te tipit Shoqeri me Pergjegjsi te Kufizuar.

Jetgjatesia e shoqerise eshte e pacaktuar.

Emertimi i shoqerise do te jete "DRIB OR 9620 "shpk.
Selia e shoqerise ndodhet ne njesin administrative Cakran, Bashkia Fier.
Ne adresen: Rruga Fier - Cakran, kin 15, Qender Cakran, banesa ne pasurine
me Nr 309/5 ,Zona kadastrale Nr.1351

Shoqeria do te kete per objekt :
-Aktivitetin e sherbimeve financiare, te kambizmit, te ndermjetsimit te pagesave
te transaksioneve financiare.
-Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti
financiar jobanke.
-Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, ne emer dhe per
llogari ten nje subjekti financiar jo banke.
-Veprimtari e agjentit komisioner.
-Kembim valutor.
-Aktivitetin e konsulences ne fushen e bisnesit dhe administrimit, te agjentit
turistik dhe te udhetimeve, te marketingut, te perfaqsuesit per firmat e ndryshme
te vendit apo te huaja dhe ne pergjithsi te gjitha operacionet industrial, tregtare
, financiare, civile mobilare apo imobilare, qe kane lidhje direkte ose indirekte
me objektin social, si dhe me objektet e ngjashme ose te lidhura me to qe nuk
ndalohen nga ligjslacioni shqiptare.

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga:
l.Kontributet ne nara,
Ato arrijne ne 100.000 leke

Kapitali themeltar i fiksuar eshte 100000 leke, ndahet ne nje pjese.,
me vlefte 100000 leke .


